
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

No. 
1 

80 
338 
52 

198 
6 

30 
354 
113 
956 
921 
999 
743 
237 
389 
122 
520 
460 
282 
24 

950 
317 
591 
106 
71 
18 

277 
252 
798 
159 
207 

Name 
Anton Gole 
Ken Bengtson 
Filip Olsson 
Albin Gerhardsson 
Jesper Hansson 
André Högberg 
Eddie Hjortmarker 
Viking Lindström 
Niklas Pettersson 
Pontus Lindblad 
Jesper Gangfors 
Rasmus Svanborg 
Filip Hagdahl 
Linus Grelsson 
Stefan Olsson 
Max Erlandsson 
Edvin Hagman 
Anton Neidert 
Hamilton Ericsson 
Jonatan Mattsson 
Gustav Öfverberg 
Pontus Håkansson 
Herman Niklasson 
Olle Sundberg 
Ludvig Lindefors 
Jakob Zetterholm 
Eddie Lind 
Joel Hammarström 
Alexander Wallberg 
Kewin Palmér 
Lukas Engerstad 

Make 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
Yamaha 
Kawasaki 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 

Honda 
Beta 
Honda 
Honda 
GasGas 
Yamaha 
Husqvarna 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 

Club 
Tibro MK 
Getinge MK 
Getinge MK 
Hallsbergs MK 
SMK Kristianstadsavd. 
Varbergs MK 
FMCK Borås 
MK Orion 
Göta MS 
Västerås MK 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Ljungby 
Linköpings MS 
Göta MS 
SMK Dala Falun 
Varbergs MK 
Falköpings MK 
Stenungsunds MS 
MX Stockholm MCK 
SMK Dala Falun 
Tibro MK 
Föreningen BökesLund MX 
SMK Kristianstadsavd. 
Göta MS 
SMK Kolmården 
Linköpings MS 
Uppsala MK 
Folkare MK 
Älvbygdens MK 
Hallsbergs MK 
Skene MS 

Class 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

Best Tm 
1:52.870 
1:53.890 
1:54.554 
1:57.596 
1:58.684 
1:59.237 
1:59.975 
2:00.525 
2:01.094 
2:01.123 
2:01.535 
2:01.867 
2:02.034 
2:02.674 
2:03.521 
2:03.664 
2:04.073 
2:04.404 
2:04.843 
2:04.965 
2:05.017 
2:05.935 
2:05.960 
2:06.863 
2:06.920 
2:06.966 
2:08.126 
2:08.154 
2:08.222 
2:08.357 
2:09.944 

Diff 

1.020 
1.684 
4.726 
5.814 
6.367 
7.105 
7.655 
8.224 
8.253 
8.665 
8.997 
9.164 
9.804 

10.651 
10.794 
11.203 
11.534 
11.973 
12.095 
12.147 
13.065 
13.090 
13.993 
14.050 
14.096 
15.256 
15.284 
15.352 
15.487 
17.074 

In Lap 
6 
5 
2 
5 
4 
4 
2 
4 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
4 
3 
4 
6 
4 
5 
5 
4 
2 
4 
3 
5 
4 
3 
6 
6 
5 

Team/Sponsor 
Motostar Racing  

KTM Scandinavia  

Husqvarna Motorcycles Scandinavia  

Absolut MX  

Yamaha Center Västerås  

Team Bloms MX Racing  

Beta Scandinavia NTEK Racing  

JWR MX STORE  

Speedequipment MX Team  

Speedequipment MX Team  

Team ATV Racing  

CEC RACING  

Motostar Racing  

Team Bloms MX Racing  

Team Karlströmsmotor  

Team Bloms MX Racing  

CEC RACING  

Marin & Fritid Racing Team  

 

Sorted on best lap time

Printed: 2024-04-21 08:59:47 

Jury Ordförande: Ben Nyman, 070-2161533 
Tävlingsledare: Patrik Håkansson, 070-8783901 
Bitr. Tävlingsledare: Henrik Vegehall, 070-9905811 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Landskrona MK 

MXSM - Landskrona MK - Deltävling 1 
MX1 

MX1 - Fri Träning - Söndag 

Practice (15:00 Time) started at 8:41:46 

Saxtorp 1,700 km 

2024-04-21 08:40 
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Pos 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

No. 
224 
560 
692 
527 
83 

636 
194 

Name 
Teo Törnell 
Liam Åkerlund 
Danne Karlsson 
Pontus Fredman 
Melvin Bladh 
Mattias Ek 
Rasmus Hesselberg 

Make 
Kawasaki 
Yamaha 
GasGas 
KTM 
Yamaha 
Honda 
Yz 

Club 
Huskvarna MK 
Uppsala MK 
Göta MS 
MK Tranan 
Tranås MS 
Ljusdals MK 
Göta MS 

Class 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

Best Tm 
2:10.528 
2:11.292 
2:12.177 
2:12.562 
2:13.373 
2:17.453 
2:46.231 

Diff 
17.658 
18.422 
19.307 
19.692 
20.503 
24.583 
53.361 

In Lap 
3 
2 
2 
3 
4 
3 
4 

Team/Sponsor 
Absolut MX  

Motostar Racing  

FFR i Luleå AB  

 

Sorted on best lap time

Printed: 2024-04-21 08:59:47 

Jury Ordförande: Ben Nyman, 070-2161533 
Tävlingsledare: Patrik Håkansson, 070-8783901 
Bitr. Tävlingsledare: Henrik Vegehall, 070-9905811 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Landskrona MK 

MXSM - Landskrona MK - Deltävling 1 
MX1 

MX1 - Fri Träning - Söndag 

Practice (15:00 Time) started at 8:41:46 

Saxtorp 1,700 km 
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